CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

João Neiva-ES, 29 de agosto de 2017.

OFÍCIO CMJN N° 025/2017

Exmo. Sr.
GILSON LOPES
Deputado Estadual

Excelentíssimo Senhor,

É com muita honra que me dirigi a V. Exa. Deputado que vem exercendo de

maneira exemplar o mandato para qual o povo capixaba o elegeu.

É do nosso conhecimento a atenção que V. Exa. tem dedicado ao Município
de João Neiva e procurado estreitar este vinculo, no intuito de que o mesmo

seja fortalecido.

O Município de João Neiva é um município com pouco poder de investimento,
ante a falta de recursos, todos os investimentos dependem de apoio através
de emendas parlamentares. Diante do exposto, venho por meio deste,
solicitar a V. Exa. que seja viabilizada em favor de referido Município

EMENDA PARLAMENTAR com recurso da ordem de aproximadamente R$

100.000,00 (cem mil reais) destinados a implementação de infraestruturas

diversas.

Certos de podermos contar com sua costumeira atenção, desde já

agradecemos.

- -7
Atenciosamente.

Mat  eus Moraes dos Santos
Xeréa-  dor

	Page 1